MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AucTtaHumna 13
07.10.2022 - 10:55

>XeHwuHbl, 100m Bpacc

2011 v cTapwe
CTapTOoBbIi NPOTOKOA

3 OTkpbIThIe: 1:41.50 / 2 OTKpbIThIE: 1:31.50 / 1 OTkpbIThIE: 1:23.50 / KMC OTKpbIThIe: 1:18.50 / MC OTkpbIThie: 1:12.20

3annbiB 1 n3 9

O~NO O A WNEFEO

MPYCAK, Oapbs
FOPYYK, Banepus
MOPO3, Banepus
CABYEHKO, Oapbs
KAHYEP, faHa
BE/IOYC, fapbs
KMKOKA, AHactacus
OT'MEBWY, AHacTacus
JIMHKEBWY, 3narta

3anibiB 2 13 9

©CoOoO~NOOUMWNPEO

KONTOBWY, JomMuHuka
MAJTALWWKEBWNY, AHTOHNHA
MOMEHA, Banepus
MEKYC, AnaHa
BENECHULKAA, Codus
KIMHUEBWY, Mapraputa
KOYEMNACOBA, EneHa
MBAHEHKO, MapTta
KOBLIEBA, /1t060Bb
TAPACEBWY, fapbs

3annbiB 313 9

©CoOoO~NOOUDMWNPEO

CAMAPUWHA, Bepa
BACUNBbEBA, Anuca
EFOPOBA, EnnsaseTta
CAMAPVIHA, fapbs
KN3JbIK, Bapsapa
LWKOJIbHNKOBA, EneHa
MOCKAJIEHKO, HacTs
CEYKO, KaponuHa
SHAPAVALAVA, Veranika
AHYCUK, AHHa

3anbiB 4 3 9

oOo~NOOOTA~,WNPE,O

9

MAPUYYK, KceHusi
MWXHIOK, AnekcaHgpa
MAC/THOKOBA, Mapus
JTIOBEYKO, Bapsapa
FTOPAHCKAA, Ennsaseta
COKO/JTOBA, Huka
OJEMWOOBA, Nlepa
FTEPACVMOBA, Mapraputa
NAL, Banepusa

UYWKOBA, [lnaHa
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09
11
11
11
10
11
10
08
11

11
11
11
11
08
10
10
09
10
08

11
11
09
10
11
11
11
11
10
10

09
11
11
10
08
11
11
09
10
10

LLIOP-bpect

AOCW r.CtonuH

LLIOP-bpect

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP
HenTtyH

OHOCL "AxTape”

I'Y "KomnnekcHas CAKOLLOP" KobpuH

AOCW r.CtonuH
AOCW r.CtonuH

OHOCL "AxTape"
LIOP-bpect
LLIOP-bpect
OHOCL "AxTape”
OOCW r.CtonuH
HenTtyH

ruop

BonkoBbICK
HenTyH

AOCW r.CtonuH

FOKLOP lNomensb

OHOCL "AxTape"

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP
FOKLOP lNomenb

FOKLOP lNomenb

FOKLOP lNomenb

FOKLOP lNomenb

MnHCK

LIOP no BBC 1 @ r.fomesb
LIOP-Bpect

LlIOP-Bbpect
MBauesunun
FTOKLUOP lNomenb
MnHCK

OHOCL "AxTape”
HenTtyH

FTOKLUOP lNomenb
LIOP-Bpect
OOCLW "AHTapb”
FOKLOP lNomenb

1:52.00
1:47.00
1:44.00
1:43.15
1:43.99
1:47.00
1:50.00
1:55.00

1:42.06
1:40.00
1:40.00
1:38.82
1:37.00
1:38.24
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1:40.00
1:40.22
1:43.00

1:36.00
1:35.75
1:34.00
1:34.00
1:34.00
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1:36.00
1:37.00

1:33.20
1:32.00
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1:31.00
1:30.70
1:31.00
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1:32.15
1:34.00
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

JuctaHuma 13, XXeHwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 513 9

HARBACHOVA, Ulyana
MONY3KTOBA, AHacTacus
BANNMIHCKASA, Maiis
WYLWKEBWNY, Mapraputa
TUTEHKOBA, Anvca
FTOHYAPUWIK, Anecs
LWWAKYH, Pumma

BEUYEP, Cochus
ACUHCKAA, ApuHa
KY3HELOBA, Banepus

©CoOo~NO O WNEO

3annbiB 6 13 9

AJIEKCAHKUHA, MonuHa
KRYKSINA, Katsiaryna
KYLWWHEPOBA, ApuHa
KAMORNAYA, Yana
KAMBILLEBA, AnekcaHgpa
KOHAPYCEBWUY, Kupa
KYPUNOBA, MNMonuHa
MAPYEHSA, AHHa
PABLUEBA, Mapusa
BOJIOCEHKO, Coduns

o

O©oOoO~NOO O WNPE

3annbiB 7 13 9

MMNHYYK, NMaBnuHa
HAYEUSKAYA, Aryna
MA3AW, Mapus
COKOJIOBA, EkoTepuHa
OPE/, KaponuHa
CEBEPVHEL, Ynbaxa
MYPABBEBA, ApnHa
BAPAHOBA, Brnonetrta
KOCOBYKO, TatbsiHa
MAPYEHA, AHacTacuda

o

O©oOoO~NO O WNPE

3annbiB 8 3 9

KNEHANW, Kcenns
MWXAJTEHOK, MnoHa
NABVHLEBA, Mapraputa
BNOWHAHWUA, Buktopus
KOBAJ/IbYYK, KapuHa
KANTMHNYEHKO, KpuctuHa
CMOJIOHCKAA, Hapexaa
CABVHCKAA, Hagexaa
WYBOJAEPOBA, 3narta
EBCTPATEHKGC, AnekcaHgpa

O©CoO NI WNEFEO
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LIOP no BBC n @ r.fromenb
luop

VBauesnun

AOKOCLL "AxTape”
MokcatoLuop

luop

FOKLOP lNomenb
LIOP-Bpect

luop

FOKLOP lNomenb

CLU rarapuH

BosiHa MuHck

Morunnesckas ropogackaa CAHOLLOP
BosiHa MuHck

CLlU rarapuH

luop

KannHkosuun

LIOP-Bpect

CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4
OOCW "AxTapb”

OHOCLL "AxTapb”

BosiHa MuHck

Cnyuk

COMHOWOPNe2 I .Jinga

CAOHOWOP MO OAO "HadtaH"
Peunya,CAOLLOP

CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4
HentyH

MokcatoLop

LIOP-Bpect

LIOP-Bpect

Llop r.>Kno6uH

CAKOWOP "Crapt” no nnasaHuto Neld
luop

AkBacTtapc

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHunio Nel4
MokcatoLop

MokcatoLop

Morunnesckas ropoackaa CAHOLLOP
CAHOWOP MO OAO "HadtaH"
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

JuctaHuma 13, XXeHwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 9 n3 9

0 NAMKWHA, MapraHuTta 06 CAKOWOPNe2 I'.Jlnpa 1:16.00
1 UBWPKO, TaTtbsaHa 06 TluHck 1:14.60
2 POXKOBA, MNMonuHa 05 TOKUOP lomersb 1:12.00
3 WBEA, KapuHa 06 Tuop 1:09.70
4 3MYLWLKO, AnvHa 97 PUOIT no BogHbLIM BuAam criopta 1:06.50
5 MAJTAWLEHKO, AHrennHa 04  Lop r.)Kno6uH 1:08.50
6 TOMOHOBA, Mapus 04 AOOCW "AxTapb" 1:11.03
7 BOWTOBWU, AKcuHbAa 05 TuHck 1:12.90
8 TAAHKO, dapbsa 06  AFOCLUNeS r.M'pogHo 1:14.90
9 BOPUCEHKOBA, Knpa 08 AOCW "AxTapb" 1:17.00
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